candidati più gli eventuali candidati che avessero conseguito la stessa votazione del 300° 
(trecentesimo) candidato in graduatoria, in possesso dei requisiti di ammissione;  

PRESO ATTO del verbale della Commissione esaminatrice dal quale si evince che hanno sostenuto 
la prova preselettiva n. 599 (cinquecentonovantanove) candidati e che la stessa è stata superata dai 
primi n. 300 candidati, più ulteriori n. 6 candidati a pari punteggio con il 300° classificato; 

ACCERTATO che i n. 306 candidati che hanno superato la prova nonché i n. 9 esonerati hanno 
presentato regolare domanda di partecipazione e risultano altresì in possesso di tutti requisiti previsti